FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

17º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem de
classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por meio
do link: https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia 30 de Março de 2023 até às 23h e 59 min do 05 de Abril de 2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
CLASS PCD

1436910 PAMELA DE ALMEIDA MONTENEGRO Analista de Recursos Humanos 00008

1919180 SERGIO RICARDO JERONIMO DOS SANTOS Assistente Administrativo 00266

1281577 ROSA MARIA FERNANDES ROLIM Assistente Administrativo 00267

1367447 ANA PAULA FERNANDES DE LIMA Assistente Administrativo 00268

1926098 THAYLANE PIRES MOREIRA DE LACERDA Assistente Administrativo 00269

1406698 REJANE DOS SANTOS CAVALCANTI DE OLIVEIRA Assistente Administrativo 00270

1928325 JOELTON MONTEIRO GALDINO Assistente Administrativo 00271

2912210 LUCAS DE OLIVEIRA AMERICO BATISTA Assistente Administrativo 00272

https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE

1752278 LUCAS ANDREY SABINO MUNIZ DE SOUZA Assistente Administrativo 00273

1901737 ISABELE GUILHERME DA SILVA Assistente Administrativo 00274

1351923 HERMANO CANANEA NOBREGA DE AZEVEDO Assistente Administrativo 00275

1229125 EDUARDA KAROLYNA MARINHO DA ROCHA Assistente Administrativo 00276

1391968 FRANCISCO FELIPE BARRETO OLIVEIRA Assistente Administrativo 00277

1239708 BEATRIZ BARBOSA DA SILVA Assistente Administrativo 00278

1844687 ELIVANIA BRAZ SANTANA Assistente Administrativo 00279

1673793 KEILA HELENA FREIRE DA SILVA Assistente Administrativo 00280

1861832 HUMBERTO DA SILVA SANTOS Assistente Administrativo 00281

1407783 BEATRIZ LOURENCO DA SILVA Assistente Administrativo 00282

1838997 MARCOS EUGENIO COSTA DO NASCIMENTO Assistente Administrativo 00283

1461281 ADRIANA MARQUES DE LUCENA Assistente Administrativo 00284

1209280 ANTONIO DIAS CARNEIRO JUNIOR Assistente Administrativo 00285

1428225 EMILIANA DE OLIVERA GENERINO Assistente Administrativo 00286

2673789 MARIAMA MACIEL COSTA Assistente Administrativo 00287

1854593 MARCIA SWENIA BRITO DA SILVA Assistente Social 00035

1851128 LEONARDO ALVES DE ARAUJO Auxiliar Administrativo 00104

1499246 MARIA TERESA DE SOUSA QUEIROZ Copeiro 00036

1274775 LUENIA MARIA MOREIRA DE QUEIROGA LINHARES Enfermeiro 00164

1917528 PALOMA CAMPOS DE ARRUDA QUEIROZ Enfermeiro 00165

1787985 MARIA AUXILIADORA LIMA FERREIRA Enfermeiro 00166

1819216 PAULA ANGELA NOBREGA DE OLIVEIRA Enfermeiro 00167

1912550 NATALIA NERI DE AZEVEDO Enfermeiro 00168

1926195 ANDREA CARLA PEREIRA DA SILVA Enfermeiro 00169

1342380 SUE ELLEN PATRICIA MORAES SANTOS Enfermeiro 00170

1249983 MARIANA NUNES MONTENEGRO Enfermeiro 00171

2948672 PRISCILA MONTEIRO DE SOUZA Enfermeiro 00172

1618180 LARISSA CAVALCANTE CARNEIRO Enfermeiro Auditor 00005

1562444 LUCAS NASCIMENTO BATISTA Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00062

2484129 WHALLAS DA SILVA COUTINHO Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00063

1771434 VALDIZIA LIGIA NUNES ALBUQUERQUE Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00064

1526847 GIORDANNA BRUNNA LAURINDO GOMES Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00065

1293354 BARBARA DE ALCANTARA CORREIA Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00066

1215078 MARIA ERICA VIEIRA DA SILVA Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00067

1683985 SAARA FARIAS LIMA DA SILVA Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00068

1678523 JOAO RICARDO SOARES NOBREGA Médico 00023

1395564 VINICIO RAMALHO RODRIGUES Médico 00024

1443151 IVANE EMANUELLE NEIVA ARAUJO MESQUITA Médico 00025

1337238 OLIVIA CHAVES DE QUEIROGA Médico 00026

1777670 CAMILA MARTINS CAMELO Médico Cardiologista Adulto 00046

1464698 ANABEL DA SILVA LIMA Médico Cardiologista Adulto 00047

2540266 PAULA CAMPOS BRAZ DE ARAUJO MOREIRA Médico Cardiologista Adulto 00048

2582198 ARTHUR SARAIVA DE MIRANDA LUNA Médico Cardiologista Adulto 00049

1618431 VERONICA MARIA GARCIA DE OLIVEIRA Médico Cardiologista Adulto 00050

1550268 ALINE DE SOUZA SOUTO Médico Pediatra 00009

1785826 RAYANA ELLEN FERNANDES NICOLAU Médico Pediatra 00010

1780859 AMANDA DUARTE DE MORAES Médico Pediatra 00011

1412345 EDSON VICENTE DIAS CORREA Médico Pediatra 00012

1887432 SUEVY NERI DA COSTA Técnico de Enfermagem 00376

1684876 MARIA DAS DORES MEDEIROS LAURINO Técnico de Enfermagem 00377

1511483 ERIKA NOBREGA ALVES DA SILVA Técnico de Enfermagem 00378

1874586 KECIO RAPHAEL PEREIRA GOMES Técnico de Enfermagem 00379

                                                                                              João Pessoa, 30 de março de 2023.
LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA

Diretor Superintendente